

Forord

Fra 2011 til 2013 ga NLA-Forlaget ut fire bøker i serien Tro som bærer. Det var første gang det ble utarbeidet lærebøker i kristendomsfaget eller KRL-faget for de kristne friskolene for hele ungdomstrinnet. På bakgrunn av de tilbakemeldingene vi har fått, er bøkene kraftig revidert. Tekster er omskrevet og til dels nyskrevet, og bøkene har fått helt ny layout. I tillegg bygger vi på de erfaringene som er gjort ved utarbeidingen av bøkene for mellomtrinnet, Troens vei 1–3, og for videregående skole, Kristendomskunnskap for Vg1 og Vg2.

Den nye utgaven av lærebokserien Tro som bærer vil ha én bok for hvert av klassetrinnene i ungdomsskolen. Dette er et valg som er gjort i samarbeid med de største eiergruppene i den kristne friskolesektoren. Vi håper dette vil oppleves praktisk og oversiktlig for brukerne. Stoffet er fordelt på de tre trinnene slik at det enkleste stoffet kommer først og tilpasses elevenes modning. Vi har også tatt hensyn til innspill vi har fått fra noen skoler.

Det ble etablert en referansegruppe høsten 2016 og våren 2017 med representanter fra flere av de kristne friskolene, slike som Danielsens skoler, skoler eid av Det evangelisk–lutherske kirkesamfunn (DELK), skoler tilsluttet Kristent Pedagogisk Nettverk (KP-nett) og skoler eid av Norsk Luthersk Misjonssamband. I tillegg har det vært en representant fra Damaris skole. Professor Njål Skrunes ved NLA Høgskolen har vært redaktør.

Flere har gitt utkast til nye tekster. Utkastene er nøye gjennomgått i referansegruppen. En oppmerksom leser vil kunne oppdage at det er litt ulik språkføring i boka, alt etter hvem som har arbeidet mest med teksten.

Boka for 8. trinn forelå først i pdf-format, og flere skoler prøvde den ut skoleåret 2018–2019. På bakgrunn av deres erfaringer og de tilbakemeldingene vi har fått, er det foretatt mindre justeringer av tekstene før boka ble trykt våren 2019.

På nettstedet www.damaris-skole-grs.no finner man supplerende undervisningsressurser og relevant fordypningsstoff for lærerne.

Bilder og illustrasjoner er hentet fra frie bildedatabaser, fra misjonsorganisasjonenes bildearkiv og kjøpt fra andre databaser. I tillegg har vi fått tilgang til foto som fotografen har gitt tillatelse til å bruke.

Bibeltekstene som er brukt i boka, er hentet fra Bibelselskapets tekstutgave fra 2011 og er brukt med Bibelselskapets tillatelse. Rettighetene til boka ligger hos NLA Høgskolen. Det må ikke kopieres fra boka i strid med åndsverkloven.

Njål Skrunes
redaktør

Bergen, juni 2019